
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I
A066 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

STRAZZANTI GIOVANNI
FORMICA CARMELA
SPADA MARIA
GIAMBRONE LETIZIA
IRACA' CARMEN
BATTAGLIA MARIA AGOSTINA
DONATIELLO CRISTIAN
PINNA LUCA
VINCENZI SILVIA
SORRENTINO MARIAGRAZIA
D'ADDARIO IDA
MARUZZI GIGLIOLA
GRECO GIUSEPPINA
ALAIMO ELISA
IACOPINO MARIA
DAMIANO OMBRETTA
GUIDOTTI DEBORA
GRAVINA ASSUNTA
CUSUMANO CARMELA
GUERRIERI PIETRO
TAGLIONE LAURA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 4
18 7
18 7.50
12 11

17.50 19
18 14.50

23.50 0
12.50 9.50

19 0
25.50 0
12.50 0
21.50 1
21.50 7

24 0
22.50 0
26.50 0
24.50 0

21 1
12 0
12 0
12 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 127
0 111
0 92
0 90
0 60
0 60
0 68
0 48
0 48
0 30
0 43
0 30
0 20
0 18
0 4
0 0
0 0
0 0
0 6
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

143 NO
136 NO

117.50 NO
113 NO

96.50 NO
92.50 NO
91.50 NO

70 NO
67 NO

55.50 NO
55.50 NO
52.50 NO
48.50 NO

42 NO
26.50 NO
26.50 NO
24.50 NO

22 NO
18 NO
12 NO
12 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X

X

X X
X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


